
Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

1 / 8 

 

 SMLOUVA O DÍLO  

REKONSTRUKCE 1 TRAMVAJOVÉHO VOZU NA TYP T3R.PLF 

 

Strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:   Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

zastoupený:   Mgr. Martinem Gillarem, p edsedou p edstavenstva 

   JUDr. Janem Blechou, místop edsedou p edstavenstva 

IČO:    00005886 

DIČ:    00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spo itelna, a.s. Rytí ská 29, Praha 1 

číslo účtu:   1930731349/0800 

OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

PRAGOIMEX a.s. 
se sídlem:   Pod náspem 795/12, 190 05 Praha 9 

zastoupený:   Ing. Vladimírem Faltýskem, p edsedou p edstavenstva 

IČO:    15888100 

DIČ:    CZ15888100, plátce DPH    

bankovní spojení:  ČSOB Praha 1,  

číslo účtu:   576327663/0300 

OR:   Městský soud v Praze, odd. B, vložka 501 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a souvisejících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku následující Smlouvu o dílo: 

Úvod 

1. Tato Smlouva se uzavírá za účelem rekonstrukce 1 tramvajového vozu  T3R.PV ev.č. 8156 na 

typ T3R.PLF. P itom zhotovitel prohlašuje, viz P íloha č. 1 této Smlouvy, že je majitelem 
technické dokumentace vozidlové sk íně VarCB3LF, která je určena pro rekonstrukci 

p edmětných tramvajových vozidel T3R.PLF. Součástí P ílohy č. 1 je Rozhodnutí o schválení 
změny od schváleného typu drážního vozidla pro zmíněnou vozidlovou sk íň. 

2. Jestli se v této Smlouvě hovo í o subdodavateli zhotovitele, jedná se o Krnovské opravny a 
 strojírny s.r.o. 

 

I. 

Předmět smlouvy, předmět plnění (dále též i dílo) 
1. P edmětem této Smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést dílo a závazek objednatele 

p evzít dokončené dílo od zhotovitele a uhradit zhotoviteli cenu díla v souladu s podmínkami 
sjednanými touto smlouvou. 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

2 / 8 

 

2. P edmětem plnění (dílem) je rekonstrukce 1 vozu T3R.PV (dále také původní vůz) na typ 

T3R.PLF a to v rozsahu P ílohy č. 2 dle dokumentace, která je vlastnictvím zhotovitele.  

3. Součástí díla je prohlášení o shodě vydané zhotovitelem podle § 13 odst. 2 zákona č. 
22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky a prohlášení o shodě se schváleným typem 
v souladu s rozhodnutím Drážního ú adu ČR o schválení změny od schváleného typu drážního 
vozidla. 

4. Součástí díla je i zpracování průvodní dokumentace hrubé stavby tramvajové sk íně typu 

VarCB3LF v rozsahu, který vyplývá z p íslušných požadavků a platných na ízení Drážního 
ú adu ČR (zejm. měrové listy, p ípadně další doklady v návaznosti na konečný rozsah plnění). 
 

II. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel nese výlučnou odpovědnost za náležité provádění všech výkonů podle  této 
smlouvy a všech jejích p íloh.   

2. Dílo a výkony zhotovitele je t eba provádět tak, aby rekonstruované tramvajové vozidlo jako 

celek odpovídalo všem platným právním p edpisům a všem p íslušným technickým normám i 
stavu techniky k p edání díla. 

3. Zhotovitel p edá rekonstruované tramvajové vozidlo T3R.PLF na místo určené dle čl. VII.  

4. Zhotovitel umožní objednateli průběžně kontrolovat plnění díla dle uvážení objednatele a 
zhotovitel vždy vyzve objednatele ke kontrole ukončené technologické etapy dle P ílohy č. 4 

této smlouvy. 

 

III. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje dopravit původní vůz do místa plnění dle čl. VII. do 2 týdnů po podpisu 
této smlouvy. Následně i p eprava vozu po provedení díla je odpovědností Objednatele. 
P epravní náklady nese Objednatel.  

2. Objednatel se zavazuje po provedení díla zaplatit dohodnutou cenu podle čl. VI. této smlouvy, 
je-li dílo ádně a bez závad dokončeno, p edáno a p evzato spolu s pot ebnými doklady. 

 

IV. 

Spolupůsobení zhotovitele 

 Zhotovitel se zavazuje ekologicky zlikvidovat nevyužité části původního vozidla. Rozdíl 
výnosů a nákladů z této činnosti zhotovitel poukáže na účet objednatele.  

 

V. 

Spolupůsobení objednatele 

 Objednatel provede repasi komponent výbavy původního vozidla, a to v rozsahu dle specifikace 

uvedené v P íloze č. 3 a dodá je zhotoviteli na vyzvání. Výzva k p edání repasovaných 
komponent od Objednatele k Zhotoviteli musí být učiněna Zhotovitelem min. s 14 denním 
p edstihem a formou elektronické pošty. 

  



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

3 / 8 

 

VI. 

Ceny 

Cena za dílo činí: 8.400.000,- Kč bez DPH, (slovy: Osmmilionůčty istatisíckorunčeských). 

Ke sjednané ceně bude p i fakturaci p ipočtena DPH dle platných p edpisů k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále jen DUZP). 
Smluvní cena za provedení díla a zpracování průvodní dokumentace je stanovena jako pevná 
cena po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré náklady zhotovitele na kompletně 
provedené dílo. Zhotovitel však bez dalšího prohlašuje, že bezvýhradně akceptuje jakýkoliv 
požadavek objednatele na redukci prací. V takovém p ípadě dojde ke snížení ceny za provedení 
díla a o tomto bude uzav en dodatek ke smlouvě. 

 

VII. 

Místo plnění a provedení výkonů 

Místem plnění jsou 

 subdodavatel zhotovitele. 

 

VIII. 

Převod rizik 

Zhotovitel odpovídá za rizika náhodné zkázy nebo zhoršení stavu tramvaje podle p edmětu této 

Smlouvy po dodání tramvaje do místa plnění stanoveného v článku VII. této smlouvy. Po 
dodání tramvaje na místo plnění bude sepsán p edávací protokol, podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, zachycující skutečný stav p edávaných tramvají do dispozice 

zhotovitele. P epravu zajišťuje objednatel po dohodě se zhotovitelem. 

 

IX. 

Lhůta pro provedení díla 

1. Dílo bude objednateli p edáno v místě plnění dle čl. VII. této Smlouvy nejpozději do 4 měsíců 
po podpisu této Smlouvy. 

2. Zhotovitel oznámí nejpozději 3 týdny p edem objednateli p ipravenost k expedici. 

3. Doba provedení a p edání díla bude prodloužena: 

a) vzniknou-li v průběhu provádění díla p ekážky prokazatelně z důvodu porušení povinnosti 

objednatele dle této smlouvy, pokud je vyloučeno porušení souvisejících povinností 
zhotovitelem, a to o dobu trvání p ekážky, 

 

b) jestliže p erušení prací bude zaviněno tzv. vyšší mocí. Za okolnosti vyšší moci se dle této 
smlouvy považují průmyslové nebo p írodní pohromy. Zhotovitel je povinen objednatele o 
okolnosti vyšší moci spolu se zdůvodněním, ze kterého bude vyplývat vyloučení provádění 
díla, informovat nejpozději do 4 dnů od okamžiku, kdy k okolnosti vyšší moci došlo. 
K pozdě dodané notifikaci a zdůvodnění se nep ihlíží. Prodloužení doby provádění díla se 
určí podle délky trvání p ekážky s p ihlédnutím k době nutné na obnovení prací. 

 

X. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla na základě zhotovitelem vystavené faktury-daňového 

dokladu (dále jen faktura) po protokolárním p edání a p evzetí díla objednatelem. Faktura bude 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

4 / 8 

 

vystavena zhotovitelem do 15 dnů od DUZP. Faktura bude zhotovitelem vystavena na smluvní 
cenu nebo její část. DUZP je den p edání a p evzetí díla uvedený v p edávacím protokolu, který 
bude potvrzen oběma smluvními stranami. Faktura bude mít veškeré náležitosti obchodní 
listiny, účetního a daňového dokladu. Kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb. 
o DPH a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších p edpisů, musí obsahovat 
tyto údaje: 

- Číslo smlouvy Objednatele a Zhotovitele 

- Den odeslání a den splatnosti faktury 

- Bankovní spojení zhotovitele 

- IČO Objednatele a Zhotovitele 

- Razítko a podpis oprávněné osoby 

- Kopii p edávacího protokolu. 

2. V p ípadě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude neúplná či 
nesprávná, je ji (nebo její kopii) objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zhotoviteli 
k opravě či doplnění. V takovém p ípadě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová 
lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli. 

3. Splatnost faktury je 30 kalendá ních dnů po jejím doručení objednateli. V p ípadě pochybností 
se má za to, že faktura byla objednateli doručena t etí pracovní den po odeslání. Platby budou 
provedeny bankovním p evodem na účet zhotovitele. 

4. Objednatel bude hradit p ijaté faktury pouze na zve ejněné bankovní účty. V p ípadě, že 
Zhotovitel nebude mít daný účet zve ejněným, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši 
DPH uhradí až po zve ejnění p íslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

5. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů, zaplatí Objednavatel pouze základ daně. 
P íslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě 
p íslušnému správci daně.  

 

XI. 

Záruka a odpovědnost za škody 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli plnou záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne p edání 
a p evzetí díla objednatelem. Reklamace objednatele (v písemné formě) musí obsahovat p esný 
popis vady, číslo smlouvy, označení výrobního čísla tramvajové sk íně a musí být podepsána 
oprávněným zástupcem objednatele či objednatelem a doručena do sídla zhotovitele k rukám 
jeho statutárního orgánu. Oprávněné reklamace budou ze strany zhotovitele vy ízeny bez 

zbytečného prodlení, nejpozději však do 14 kalendá ních dnů, nebo ve vzájemně dohodnuté 
lhůtě. Nad rámec základní záruční lhůty poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců na nově 
vyrobenou tramvajovou sk íň VarCB3LF. 

2. Důvodnost reklamace objednatele v p ípadech, kdy ji zhotovitel neuzná, bude zjištěna 
znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V p ípadě, že reklamace bude uznána důvodnou, 
ponese zhotovitel náklady na jeho vyhotovení. 

3. Zárukou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude mít smluvené nebo jinak obvyklé vlastnosti, zejm. 
se vztahuje na plnou funkčnost p edmětu plnění, vznik poruch, včetně koroze. 

4. Záruka se nevztahuje na komponenty výbavy původního vozu, jejichž repasi v souladu s čl.V 
této smlouvy provede objednatel. 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

5 / 8 

 

5. Ze záruky jsou vyloučeny nep ímé škody, násilné poškození, neodborná obsluha, jakož i škody 
způsobené p irozeným opot ebením s výjimkou koroze. 

 

6. Zhotovitel odpovídá v souladu s občanským zákoníkem za škody na životě či zdraví, které 
vznikly v důsledku zaviněného porušení povinností jeho zaměstnanci, spolupracovníky či 
pomocníky p i plnění této smlouvy.  

7. Strany tímto sjednávají, že zhotovitel se může částečně nebo úplně zprostit odpovědnosti za 
škody, které vzniknou činností zhotovitele dle této smlouvy, pokud zhotovitel prokáže, že škoda 
vznikla v p íčinné souvislosti s p íkazem objednatele a p itom zhotovitel upozornil objednatele 
p edem na možný vznik této škody. 

8. Rozsah odpovědnosti za věcné škody, škodu na zdraví osob a jinou nemajetkovou újmu je 
omezen na výši pojištění zákonné odpovědnosti podle článku XII. této smlouvy, pokud škoda či 
újma nebyla způsobena úmyslně.  

9. Smluvní strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že odpovědnost za škodu 
způsobenou vadou díla se ídí p íslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

XII. 

Pojištění 
Zhotovitel je povinen uzav ít na své náklady p imě ená pojištění nebezpečí, v hodnotě 

minimálně 10 000 000,- Kč,  která zhotovitel nese a zachovat je prokazatelně nejméně po dobu 

provedení díla a až do konce lhůty odpovědnosti za výrobek. Zhotovitel p edkládá objednateli 
potvrzení svého pojištění odpovědnosti podniku a pojištění odpovědnosti za výrobek a dílo 
u pojistitele. 

XIII. 

Smluvní pokuta 

1. Pokud zhotovitel nedodrží lhůtu k provedení díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % ceny díla za každý den prodlení.  

2. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli včas cenu díla, zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 
0,1 % ceny díla nebo jeho části za každý den prodlení, nejvýše však 5% hodnoty celkové ceny 
díla.  

3. Sjednáním smluvní pokuty v této smlouvě není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani ve výši 
p esahující smluvní pokutu. Za tímto účelem smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 OZ. 

V p ípadě, kdy bude smluvní pokuta snížena soudem, zůstává právo na náhradu škody 
zachováno, a to v plné výši. Pokud jakýkoliv právní p edpis stanoví pokutu (penále) pro 

porušení smluvní povinnosti (kdykoliv během trvání této Smlouvy), nebude takovým nárokem 
nijak dotčeno právo na náhradu újmy a/nebo právo na smluvní pokutu. Vznik práva na smluvní 
pokutu se rovněž nijak nedotýká p ípadného práva na úroky z prodlení. 

 

XIV. 

Autorská práva a práva k užívání 
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že v souvislosti s prováděním díla nebudou poškozena 
ochranná práva t etích stran. 

Objednatel obdrží ke všem dokumentům, podkladům a výrobkům (nap . dokumentacím) 
poskytnutým zhotovitelem v rámci plnění smlouvy práva k užívání, jaká jsou pro provoz a 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

6 / 8 

 

údržbu tramvaje t eba. Objednatel je potom s těmito podklady nakládat takovým způsobem, aby 
mohl nerušeně a neomezeně a provozovat p edmět díla. 
 

XV. 

Přejímka 

Oprávnění zástupci smluvních stran  k p edávanému dílu společně vystaví a podepíší p edávací 
protokoly. Objednatel nep evezme dílo s vadami. Po uplynutí lhůty k provedení díla se 
zhotovitel dostává do prodlení. 

 

XVI. 

Inspekční prohlídka prostřednictvím objednatele 

Objednatel má právo se kdykoli účastnit výstupních zkoušek ke splnění povinnosti poskytnout 
výkony podle čl. 1 odst. 2 a nadto dozoru nad modernizačními výkony.  

 

XVII. 

Oprávněné osoby 

K ešení obchodních a technických otázek, které se mohou vyskytnout p i plnění této smlouvy, 

jsou oprávněny tyto osoby: 

Za Objednatele: 

Obchodní záležitosti: 

 Technické záležitosti: 

 Za Zhotovitele: 

Obchodní záležitosti: 
  

Technické záležitosti: 
  

  

    

 

XVIII. 

Salvátorská klauzule a klauzule o možném doplnění 
1. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo se neplatnými stala nebo 

pokud se ve smlouvě objeví mezera, nebude tím platnost ostatních ustanovení nijak dotčena.  

2. Pokud ve smlouvě bude uveden bod vyžadující úpravu nebo pokud nebude upraven dostatečně, 
zavazují se strany tuto mezeru doplnit ve smyslu a v duchu této dohody prost ednictvím dodatku 

této smlouvy. Takováto úprava musí být vždy ve prospěch objednatele.  

 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

7 / 8 

 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Obsah Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými a 

podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e- mailových či jiných elektronických zpráv.  

2. V p ípadě, že na majetek objednatele/zhotovitele bude soudem prohlášen úpadek anebo dojde 
k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku, nebo vstoupí objednatel do likvidace, 
kromě p ípadů, kdy tak činí pro účely spojení nebo rekonstrukce, má zhotovitel právo p erušit 
práce na díle nebo odstoupit od smlouvy podáním písemného oznámení objednateli/zhotoviteli. 

Toto ukončení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení druhé straně. Pokud bude 

platnost smlouvy ukončena uvedeným sjednaným odstoupením zhotovitele, objednatel uhradí 
zhotoviteli veškerou práci provedenou p ed datem ukončení smlouvy na základě ceny uvedené 

ve smlouvě, a dále prokazatelně doložitelné náklady na materiály a za ízení, dodané a v 
p imě ené mí e objednané pro účely díla; Totéž platí i tehdy, pokud za těchto podmínek 
odstoupí objednatel.  

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této 
smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se ídí občanským zákoníkem.  

4. Pro vyloučení pochybností Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 
Smlouvu p i svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. 
Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení, ani ustanovení § 1796 a násl. Občanského 
zákoníku o lichvě.  

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o p edmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev stran učiněný p i jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzav ení této 
smlouvy včetně jejich dodatků nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

6. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez p edchozího písemného souhlasu 
(statutárního orgánu) druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

7. Strany si nep ejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se p edmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: §557, 
§2591, §2594, §2595, §2605 odst. 2, §2609, §2611, §2620 odst. 2 Občanského zákoníku na tuto 
Smlouvu a na veškerá práva a povinnosti Stran vzniklé na základě této Smlouvy. 

9. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek sjednaný touto smlouvou není fixním 
závazkem podle § 1980 občanského zákoníku.  

10. Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení 
písemné formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

11. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této Smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, 
nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost a/nebo zdánlivost 
neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy 



Rekonstrukce 1 tramvajového vozu na typ T3R.PLF   Číslo smlouvy objednatele: 000881 00 16 

        Číslo kontraktu: 

        Číslo smlouvy zhotovitele 

         

 

8 / 8 

 

(včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova) zdánlivým, posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku. 

12. Smluvní strany jsou povinny zachovat mlčenlivost o technickém provedení p edmětu plnění této 
smlouvy, jejich p íloh, o informacích ohledně rekonstrukce tramvaje. 

13. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

zve ejněna v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. Objednatel 

dále bere na vědomí, že Zhotovitel je povinen na žádost t etí osoby poskytovat informace v 
souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím a bere na vědomí, že 
veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou poskytnuty t etím osobám, pokud o ně 
požádají. 

14. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami (tj. podpisem 
této Smlouvy poslední Stranou). Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 

 Seznam p íloh, které tvo í nedílnou součást této smlouvy: 

P íloha č. 1 Čestné prohlášení zhotovitele včetně Rozhodnutí o schválení změny 

P íloha č. 2 Technický popis modernizace vozidel na provedení T3R.PLF 

P íloha č. 3 Specifikace komponent určených k repasi  

P íloha č. 4 Technologické etapy ke kontrole 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

…………………………      .…………………… 

Mgr. Martin Gillar      Ing. Vladimír Faltýsek  

předseda představenstva     předseda představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,      PRAGOIMEX a.s. 

akciová společnost 
 

 

 

……………………………. 
JUDr. Jan Blecha 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy 

akciová společnost 


